NO

10

1"

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

LIGNES m ((“—’@ @ ,K'T

o w..-..guli»cnw
It m KIRETo Horse@wood

Nat.
FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

CSO CLUB HARAS DE BORY

DU 23 AU 25 MAI 2008
19 - Club 2 Grand Prix - Terrain 2

25/05/2008 - Epreuve spéciale - 2 étapes a temps différé

OPTIMA

_Hroupe

XERC 3.\ Erutetar Faimar |

A mo

Imprimé le 23/05/2008 18:53:25

LISTE DE DEPART

Cheval ‘ Cavalier
OQUEI DE DIAMOND DORINE PEREIRA
02045570D / / BAlI/H/ par DIAMOND Il et EDMEE DU VICOMTE - ECURIES DE BOIS D ARCY
LOOPING DU PRIEURE MANON PARAT
99323463N / / GRIS /H/ par THUNDER DU BLIN * HN et CYBEL - PONEY CLUB D EMANCE
MALORIE DU COTEAU AUDE NATTA
00102273H/ / ALEZAN / F / par ENVOL D'ANGRIE * HN et RASPA Il - PONEY CLUB DE BRIMBORION
IGA DES ALOUETTES EMILIE RITCHIE
96060937M / / GRIS / F/ par CARAIBE et SAIGA DE COSSE - ECURIES DE BOIS D ARCY
PEPITO DES PRES ANAIS MAUPILIER
03132372X/ / BAI/H/ par VODKA DU THEIL et GELISSE DES PRES - ECURIES DE BOIS D ARCY
NECEPAS DES COMBELLES TOMMY CHEVALIER
01305396Q / / BAIFONCE / H/ par CENTAURE DE LETANG * HN et BELLE DE TANUES - HARAS DE LA CLAIRIERE
KADOR DE BLONDE * HN ALEXANDRE NONOTTE
98009869H / / ALEZAN / H/ par ULTRA DE ROUHET * HN et ATHALIE DE BLONDE - MONTGERON EQUITATION
KAMES DE BESNE CAMILLE BARREAU
98024058K / / BAI/H/ par RAMSES DESANGHOUES * HN et VERSION NOUVELLE - MONTGERON EQUITATION
KENZO DE TYV CLEMENTINE BULOT
98051406J / / ALEZAN CRINS LA/ M/ par CRIN D'OR SAULAIS et QUESTION DE TYV - PONEY CLUB DU VIEIL ORME
LUNE DE BELLEFIOLE CAROLINE LE NORCY
99304108B / / BAI/F/ par TANCARVILLE * HN et DAFNE DES BROQUETS - C E DE LA PREVOTE
INES DE LA HAYE ARNAUD NUVOLONE
96006433F / / BAI/F/ par RELCO Il * HN et LOLITA DE LAUZELLE - C E DE LA LISIERE SARL
HINGRID ELECTRA NIARCOS
95471710B/ / BAI/H/ par VA TOUT DU RUERE et BIBICHE - ECURIE LE CONQUERANT
KEOPS DES GRELES ALICE ESNOULT
98017632U / / ALEZAN CRINS LA/ F / par DISSIDENT D'ELLE * HN et GITANE DE LASSAY - MONTGERON EQUITATION
PHEDRE DE LAUNAY CAROLINE ROTHFUSS
03128459A / /| ALEZAN BRULE / F/ par GARNEMENT LA BREE * HN et AMETHYSTE D'ANGRIE - ASSOC ARNAUD LE GOASCOZ
PUNCH PERROCHEL JULIE JAFFRELOT
03134789U / / BAI / H/ par CYRANO PONDI * HN et RESEDA DU BEL EBAT - ECURIES DE BOIS D ARCY
MACASCH * HN JEAN LACROIX
00182431E / / BAI/ F / par UZELIEN et DARLING DU MESLE - C E DE LA LISIERE SARL
LOOPING ESS AUDREY LAMY
99376868P / / BAl/H/ par FEU VERT DE LAUME et ELZANE DE LA HURIE - PONEY CLUB DU VIEIL ORME
HAMEAU BRETON SOLINE DE SAINT LEGER
95431456F / /| ALEZAN / H/ par URSULO DE CROUAY * HN et VORGIA - ECURIES D AXEL
MACIS VALERIE NOURTIER
00100060N / / BAI/H/ par ZADIE D'ESPIENS et CAIJA - E E POULET PHILIPPE
ISATIS SOFIA ABADANE
52093550A / / ALEZAN /H/ - PONEY CLUB DE BRIMBORION
DON NUEVO PAULINE MARECHAL
91425221J / / BAI/ M/ par OGINO et UNA NUEVA - MONTGERON EQUITATION
MOONLIGHT ESS CLARA NALIN
00128286H / / BAI/ F/ par FEU VERT DE LAUME et ELZANE DE LA HURIE - PONEY CLUB DU VIEIL ORME
HISADORA PAULINE LE DOUCE
95418428R / / BAl / F/ par SIRE DES CHAMPS * HN et DESIREE Il - ECURIES DE BERCHERES
LILI ANNE MARIE LEDOUX

52132489A/ /| ALEZANPIE/F/ -CEPY

Timing and Data Handling by WST - www.worldsporttiming.com

K ervices
13 quipement

www.monneron.com

Page 1

Qh‘ ~NERy
SAS {;‘ I’J
o



N°
25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

Nat.
FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

Imprimé le 23/05/2008 18:53:26

LISTE DE DEPART

Cheval ‘ Cavalier
OLYMPIE DU LIEFARD AURORE CAMILLE
02046278J / / BAI/ F/ par DAN DES SARTS et IROQUOISE DU VAL - ASSOC ARNAUD LE GOASCOZ
MELISSE DE LA FORET EMILIE TEMPE
00121073Y/ / BAI/ F/ par MACKY et AURIOLE DES DIVERS - E E POULET PHILIPPE
LEWIS DU PLANT MANON STRACK
99325865C / / BAlI/ M/ par FLIPPER D'ELLE * HN NORMANDIE et DAYANA DU PLANT - MONTGERON EQUITATION
EKTOGAN D'ALCATH MARIE PIERRE TARABEUX
92105128E / / ALEZAN CRINS LA /H/ par IRAM DE CHALEZAC et THANA - ECURIES DE CORNOUAILLE
FLORETTE DU LOUP CHARLOTTE PICHELOT
02003616F / / ALEZAN MELANGE / F / par QUERCUS DU MAURY * HN et FLORE DU LOUP - ECURIES DE BOIS D ARCY
HERMES DE L'OZANNE MARJORIE DENKMANN
52006551P / / GRIS /F/ - LES CRINS FLEURIS
LUTIG AR PARK LOUIS DE NAGOURSKI
993136782/ / GRIS FONCE / H/ par SILVER OF LAPS et ASKELLIG AR PARK - PONEY CLUB DE BRIMBORION
OQUEI DE DIAMOND JOHANNA TIMSIT
02045570D / / BAI/H/ par DIAMOND Il et EDMEE DU VICOMTE - ECURIES DE BOIS D ARCY
MYOSOTIS DU CHAUCHAIS MARGAUX CHEVREL
00132376M/ /BAI/ H/ par RIGODON et CERISE JOYEUSE - C E DE LA LISIERE SARL
LOUSTIC DES GIRONNETS JENNIFER EDELIN
99387404M / / BAI FONCE / M/ par RADJAH et CANTATE DE MAZIERE - CH DU HAUT BUC
ORLANE D'ANGRIE ROMANE BINAUD MILLIARD
02008617U / / BAl / F/ par VODKA DU THEIL et VANITA D'ANGRIE - PONEY CLUB DE BRIMBORION
LOVELY DES CHOUANS ALEXANDRA ANGEHRN
99336696E / / ALEZAN / F / par GINGER DES CHOUANS et CHIPIE WELSH LADIE - CE ET P C DE SAMOIS
KASSANDRA DE CIVRY MADELEINE CLANET
98089929L / / ALEZAN FONCE / F / par SILVERLEA SIMPLY RED et KNIGHTWOOD CASSANDRA OF H - PONEY CLUB DE BRIMBOR
LYNX AGILE MARINE POINGT
99354905M / / ISABELLE / M/ par LIGHTENING DARLING et DINA DU PETIT OSSE - ECURIES DE BOIS D ARCY
LOUMY DE COSNELLE MARILOU GALLAND
99303859X / / LOUVET / H/ par PACHA D'ESPIENS et RAUSICA - ECURIES DE BERCHERES
ORAN DE CARJAC JENNIFER BOULAROUAH
020471382/ / BAI/ H/ par GRAND FRISSON et GUINESS BOOK-CEPY
LEA CALONNE MAILYS TRANVOUEZ
993496967 / / BAl/ F/ par ATHOS DU HOULBET et FAUVETTE DU VAL - ECURIES DE BOIS D ARCY
KADOR DE BLONDE * HN PAULINE MARECHAL
98009869H / / ALEZAN / H/ par ULTRA DE ROUHET * HN et ATHALIE DE BLONDE - MONTGERON EQUITATION
LOOPING ESS CLARA NALIN
99376868P / / BAl/H/ par FEU VERT DE LAUME et ELZANE DE LA HURIE - PONEY CLUB DU VIEIL ORME
MOONLIGHT ESS MANON BATIGNE
00128286H / / BAl / F/ par FEU VERT DE LAUME et ELZANE DE LA HURIE - PONEY CLUB DU VIEIL ORME
DON NUEVO PHILIPPE COUPE
91425221J / / BAI/ M/ par OGINO et UNA NUEVA - MONTGERON EQUITATION
VESTERGARDS TENOR MELANIE LAMBERT
60018846Y / / ALEZAN /M / par MARRONDALES MOSCAN et VOGNMANDGARDENS BRAVOUR - ASSOC ARNAUD LE GOASCOZ
HUGO DE LA FONTAINE FRANCOIS XAVI MOQUEREAU
95413124G / / BAlI/H/ par QUELMEK et TINA DE LA COMTE - ECURIES DE BERCHERES
LITTLE MIETTE MELODIE FACELINA
99350439R / / ROUAN / F / par UN ATOUT D'ANGRIE et MIETTE - PONEY CLUB DE BRIMBORION
LE SPHYNX VIRGINIE LAHAYE
99351055X / / BAI/H/ par EYLAU SQUARE et CORINA - ECURIES D AXEL
NOBLESSE DU PERTHOIS SOLENN LE GOASCOzZ

01319514U/ / ALEZAN BRULE / F / par KANTJE'S ADMIRAAL et VANILLE DU CHALET - ASSOC ARNAUD LE GOASCOZ

50 CHEVAUX ENGAGES

LIGNES m C—’@ &

o v, gulbert s
It m KIRETo Horse@wood

Timing and Data Handling by WST - www.worldsporttiming.com

www.monneron.com

‘w antartay com
THLEI B4 52 11 28

Page 2

NER,
= 2

o



