

CSO CLUB HARAS DE BORY DU 23 AU 25 MAI 2008



25/05/2008 - Epreuve spéciale - 2 étapes à temps différé



Imprimé le 23/05/2008 18:53:25

LISTE DE DÉPART

N°	Nat.	Cheval	Cavalier
1	FRA	OQUEI DE DIAMOND	DORINE PEREIRA
		02045570D / / BAI / H / par DIAMOND II et EDMEE	DU VICOMTE - ECURIES DE BOIS D ARCY
2	FRA	LOOPING DU PRIEURE	MANON PARAT
2	ED A	99323463N / / GRIS / H / par THUNDER DU BLIN	
3	FKA		AUDE NATTA 5 * HN et RASPA II - PONEY CLUB DE BRIMBORION
4	FRA	IGA DES ALOUETTES	EMILIE RITCHIE
		96060937M / / GRIS / F / par CARAIBE et SAIGA [
5	FRA	PEPITO DES PRES	ANAIS MAUPILIER
		03132372X / / BAI / H / par VODKA DU THEIL et G	ELISSE DES PRES - ECURIES DE BOIS D ARCY
6	FRA		TOMMY CHEVALIER
_		·	E LETANG * HN et BELLE DE TANUES - HARAS DE LA CLAIRIERE
1	FRA		ALEXANDRE NONOTTE IET * HN et ATHALIE DE BLONDE - MONTGERON EQUITATION
8	FRΔ	KAMES DE BESNE	CAMILLE BARREAU
Ū	1101		UES * HN et VERSION NOUVELLE - MONTGERON EQUITATION
9	FRA	KENZO DE TYV	CLEMENTINE BULOT
		98051406J / / ALEZAN CRINS LA / M / par CRIN D	O'OR SAULAIS et QUESTION DE TYV - PONEY CLUB DU VIEIL ORME
10	FRA		CAROLINE LE NORCY
		99304108B / / BAI / F / par TANCARVILLE * HN et	
11	FRA	INES DE LA HAYE 96006433F / / BAI / F / par RELCO II * HN et LOLI	ARNAUD NUVOLONE
12	FDΔ	HINGRID	ELECTRA NIARCOS
12	1104	95471710B / / BAI / H / par VA TOUT DU RUERE 6	
13	FRA	KEOPS DES GRELES	ALICE ESNOULT
		98017632U / / ALEZAN CRINS LA / F / par DISSID	ENT D'ELLE * HN et GITANE DE LASSAY - MONTGERON EQUITATION
14	FRA	PHEDRE DE LAUNAY	CAROLINE ROTHFUSS
		·	ENT LA BREE * HN et AMETHYSTE D'ANGRIE - ASSOC ARNAUD LE GOASCOZ
15	FRA	PUNCH PERROCHEL	JULIE JAFFRELOT et RESEDA DU BEL EBAT - ECURIES DE BOIS D'ARCY
16	FDΔ	MACASCH * HN	JEAN LACROIX
10	1101	00182431E / / BAI / F / par UZELIEN et DARLING	
17	FRA	LOOPING ESS	AUDREY LAMY
		99376868P / / BAI / H / par FEU VERT DE LAUME	et ELZANE DE LA HURIE - PONEY CLUB DU VIEIL ORME
18	FRA	HAMEAU BRETON	SOLINE DE SAINT LEGER
		95431456F / / ALEZAN / H / par URSULO DE CRO	
19	FRA	MACIS 00100060N / / BAI / H / par ZADIE D'ESPIENS et C	VALERIE NOURTIER
20	FDΔ	ISATIS	SOFIA ABADANE
20	111/4	52093550A / / ALEZAN / H / - PONEY CLUB DE B	
21	FRA	DON NUEVO	PAULINE MARECHAL
		91425221J / / BAI / M / par OGINO et UNA NUEVA	- MONTGERON EQUITATION
22	FRA	MOONLIGHT ESS	CLARA NALIN
		·	et ELZANE DE LA HURIE - PONEY CLUB DU VIEIL ORME
23	FRA	HISADORA	PAULINE LE DOUCE
24	ED^	95418428R / / BAI / F / par SIRE DES CHAMPS * I	
	FRA	LILI	ANNE MARIE LEDOUX

Timing and Data Handling by WST - www.worldsporttiming.com

























LISTE DE DÉPART

N°	Nat.	Cheval	Cavalier
25	FRA	OLYMPIE DU LIEFARD	AURORE CAMILLE
		02046278J / / BAI / F / par DAN DES SARTS et IR	OQUOISE DU VAL - ASSOC ARNAUD LE GOASCOZ
26	FRA	MELISSE DE LA FORET 00121073Y / / BAI / F / par MACKY et AURIOLE D	EMILIE TEMPE ES DIVERS - E E POULET PHILIPPE
27	FRA	LEWIS DU PLANT 99325865C / / BAI / M / par FLIPPER D'ELLE * HN	MANON STRACK I NORMANDIE et DAYANA DU PLANT - MONTGERON EQUITATION
28	FRA	EKTOGAN D'ALCATH 92105128E / / ALEZAN CRINS LA / H / par IRAM I	MARIE PIERRE TARABEUX DE CHALEZAC et THANA - ECURIES DE CORNOUAILLE
29	FRA	FLORETTE DU LOUP 02003616F / / ALEZAN MELANGE / F / par QUER	CHARLOTTE PICHELOT CUS DU MAURY * HN et FLORE DU LOUP - ECURIES DE BOIS D ARCY
30	FRA	HERMES DE L'OZANNE 52006551P / / GRIS / F / - LES CRINS FLEURIS	MARJORIE DENKMANN
31	FRA	LUTIG AR PARK	LOUIS DE NAGOURSKI LAPS et ASKELLIG AR PARK - PONEY CLUB DE BRIMBORION
32	FRA	OQUEI DE DIAMOND 02045570D / / BAI / H / par DIAMOND II et EDMEE	JOHANNA TIMSIT
33	FRA	MYOSOTIS DU CHAUCHAIS 00132376M / /BAI / H / par RIGODON et CERISE	MARGAUX CHEVREL
34	FRA	LOUSTIC DES GIRONNETS 99387404M / / BAI FONCE / M / par RADJAH et C	JENNIFER EDELIN
35	FRA	ORLANE D'ANGRIE	ROMANE BINAUD MILLIARD (ANITA D'ANGRIE - PONEY CLUB DE BRIMBORION
36	FRA	LOVELY DES CHOUANS	ALEXANDRA ANGEHRN OUANS et CHIPIE WELSH LADIE - C E ET P C DE SAMOIS
37	FRA	KASSANDRA DE CIVRY	MADELEINE CLANET
38	FRA	LYNX AGILE	EA SIMPLY RED et KNIGHTWOOD CASSANDRA OF H - PONEY CLUB DE BRIMBOR MARINE POINGT
39	FRA	LOUMY DE COSNELLE	DARLING et DINA DU PETIT OSSE - ECURIES DE BOIS D'ARCY MARILOU GALLAND
40	FRA	99303859X / /LOUVET / H / par PACHA D'ESPIEI ORAN DE CARJAC	JENNIFER BOULAROUAH
		02047138Z / / BAI / H / par GRAND FRISSON et G	
41	FRA	LEA CALONNE 99349696Z / / BAI / F / par ATHOS DU HOULBET	MAILYS TRANVOUEZ et FAUVETTE DU VAL - ECURIES DE BOIS D'ARCY
42	FRA	KADOR DE BLONDE * HN 98009869H / / ALEZAN / H / par ULTRA DE ROUH	PAULINE MARECHAL HET * HN et ATHALIE DE BLONDE - MONTGERON EQUITATION
43	FRA	LOOPING ESS 99376868P / / BAI / H / par FEU VERT DE LAUME	CLARA NALIN et ELZANE DE LA HURIE - PONEY CLUB DU VIEIL ORME
44	FRA	MOONLIGHT ESS 00128286H / / BAI / F / par FEU VERT DE LAUME	MANON BATIGNE et elzane de la hurie - Poney Club du Vieil Orme
45	FRA	DON NUEVO 91425221J / / BAI / M / par OGINO et UNA NUEVA	PHILIPPE COUPE A - MONTGERON EQUITATION
46	FRA	VESTERGARDS TENOR 60018846Y / / ALEZAN / M / par MARRONDALES	MELANIE LAMBERT MOSCAN et VOGNMANDGARDENS BRAVOUR - ASSOC ARNAUD LE GOASCOZ
47	FRA	HUGO DE LA FONTAINE 95413124G / / BAI / H / par QUELMEK et TINA DE	FRANCOIS XAVI MOQUEREAU LA COMTE - ECURIES DE BERCHERES
48	FRA	LITTLE MIETTE 99350439R / / ROUAN / F / par UN ATOUT D'ANG	MELODIE FACELINA SRIE et MIETTE - PONEY CLUB DE BRIMBORION
49	FRA	LE SPHYNX 99351055X / / BAI / H / par EYLAU SQUARE et CO	VIRGINIE LAHAYE
50	FRA	NOBLESSE DU PERTHOIS 01319514U / / ALEZAN BRULE / F / par KANTJE'S	SOLENN LE GOASCOZ

50 CHEVAUX ENGAGÉS

Timing and Data Handling by WST - www.worldsporttiming.com















Page 2







